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Atso Almila: Johtajuudesta
Aamupalatilaisuus
ke 23.8. klo 8.30 (aamupalaa klo 8.15 alkaen)

Kalevan Navetta, Seinäjoki (Nyykoolinkatu 25)

Ammattitaitoista johtajuutta tarvitaan niin yrityksissä kuin urheilujoukkueissakin.
Aineksia onnistuneeseen johtamiseen ovat ennen kaikkea luottamus, taito, mutta
myös karisma. Mitä muuta korkealuokkaisen ammattilaisjoukon johtamisessa tulisi
ottaa huomioon? 

Tule kuulemaan kapellimestari Atso Almilan ajatuksia johtajuudesta. Luennon
päätteeksi päästään seuraamaan kapellimestarikurssilaisten työskentelyä ja tekemään
omia havaintoja aamun teemasta. Tilaisuus on suunnattu yritysten ja organisaatioiden
edustajille, mutta mukaan ovat tervetulleita ovat, joita aihe kiinnostaa.

Atso Almila on Taideyliopiston Sibelius-Akatemian emeritusprofessori, kapellimestari
ja säveltäjä. Hän tuo julkisuudessa esiin taiteen yhteiskunnallista merkitystä, ja siihen
liittyviä kysymyksiä. Hän on luontainen viestijä ja vaikuttaja, ja hänen esiintymisensä
julkisuudessa on poikkeuksellisen rakentavaa.

 

Tilaisuuden järjestävät yhteistyössä Taideyliopiston Seinäjoen yksikkö ja Etelä-
Pohjanmaan kauppakamari.
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Kuvaus

Atso Almila: Johtajuudesta
Aamupalatilaisuus
ke 23.8. klo 8.30 (aamupalaa klo 8.15 alkaen)

Kalevan Navetta, Seinäjoki (Nyykoolinkatu 25)

Ammattitaitoista johtajuutta tarvitaan niin yrityksissä kuin
urheilujoukkueissakin. Aineksia onnistuneeseen johtamiseen ovat ennen
kaikkea luottamus, taito, mutta myös karisma. Mitä muuta
korkealuokkaisen ammattilaisjoukon johtamisessa tulisi ottaa huomioon? 

Tule kuulemaan kapellimestari Atso Almilan ajatuksia johtajuudesta.
Luennon päätteeksi päästään seuraamaan kapellimestarikurssilaisten
työskentelyä ja tekemään omia havaintoja aamun teemasta. Tilaisuus on
suunnattu yritysten ja organisaatioiden edustajille, mutta mukaan ovat
tervetulleita ovat, joita aihe kiinnostaa.

Atso Almila on Taideyliopiston Sibelius-Akatemian emeritusprofessori,
kapellimestari ja säveltäjä. Hän tuo julkisuudessa esiin taiteen
yhteiskunnallista merkitystä, ja siihen liittyviä kysymyksiä. Hän on
luontainen viestijä ja vaikuttaja, ja hänen esiintymisensä julkisuudessa on
poikkeuksellisen rakentavaa.

 

Tilaisuuden järjestävät yhteistyössä Taideyliopiston Seinäjoen yksikkö ja
Etelä-Pohjanmaan kauppakamari.

NO SHOW-MAKSU

Olemme ottaneet käyttöön No show -maksun. Haluamme toimia
vastuullisesti ja toivomme myös osallistujiemme toimivan samoin
osallistuen ilmoittautumiinsa tapahtumiin. Tavoitteemme on minimoida
tapahtumissa mahdollisesti syntyvää ruokahävikkiä. No show -maksu
lähetetään tahoille, jotka ovat ilmoittautuneet tapahtumaan, mutta eivät
saavu sinne. 
Koulutuksissa no show -maksu on koulutuksen täysi hinta. Mahdollinen
aineisto lähetetään koulutuksen jälkeen. 
Maksuttomissa tapahtumissa no show -maksu on 20 €.

Ohjelma

Aamupäivän aikataulu:

8.15 aamupalaa tarjolla

8.30-9.45 Atso Almila: Johtajuudesta

10-12 Kapellimestarikurssin opetuksen seuraamista

Asiantuntijat Yhteistyössä

Taideyliopiston Seinäjoen yksikkö



Etelä-Pohjanmaan kauppakamari

06 429 8100
ep@kauppakamari.fi

Peruutusehdot

Ilmoittautumisen voi perua lähettämällä sähköpostia yllä olevaan osoitteeseen.

Oikeudet muutoksiin

Muutokset mahdollisia.
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